
Uhtua 

Alajärvi 

Korkkonen/Korkkojev/Gorkojev 

 

Vuoden 1890 rippikirjassa esiintyvät Uhtuan kunnan Alajärven kylän asukkaiden sukunimet ja 

niiden suomenkieliset vastineet, mm. Gorkojev/Korkkonen 9 henkilöä. 
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Alajärvi 

Soavala 

Korkkonen Iivana Vasseleinpoika Vuo.K.1.1. 

(Ivan Vasiljevits Gorkojev) 

Synt. n. 1846, Vuonninen 

1 Puoliso: 3.1.1. Ijevleva Varvanan Petrintyttö Alj.I.1. 

(Varvara Petrovna Ijevleva) 

Synt. n. 1853, Alajärvi 

Kuoli 02.08.1898, Alajärvi 

Lapset: Epifanij, Darja, Anna, Darja, Anisija, Marija, Feodor, Fedosija, Irina, Palaga ja Irina 

2 Puoliso: Rodionova Ksenja Feodorintyttö Uht.R.1.1. 

(Ksenja Feodorovna Rodionova) 

Uhtua 

Vihitty: 03.02.1899 

Lapset: Antonij, Marija, Olga ja Jakov 

 

1.1. Varvara Petrovna Ijevleva syntyi noin 1853, kuoli 02.08.1898, puoliso Ivan Vasiljevits 

Gorkojev syntyi noin 1846. 

Varvara Petrovna Gorkojeva kuoli keuhkotautiin 40-vuotiaana, haudattiin 04.08.1898. 

NeitsytVarvara Petrovna Ijevlevan kummilapsi: 

Feodor Kontratjevits Jakovlevin ja Varvara Mihajlovnan lapsi Ioann 1873 

Varvara Petrovna Gorkojevan kummilapsi: 

Feodor Kondratjevits Jakovlevin ja Varvara Mihajlovnan lapsi Domnika (Domnikija) 1880. 

Ivan Vasiljevits Gorkojev ja tämän 2. Vaimo Ksenja Feodorovna synt. Rodionova vihittiin 

03.02.1899.
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Ivan Vasiljevits Gorkojev vihittiin 2. Avioliittoon 52-vuotiaana 03.02.1899. Morsian oli 29-

vuotias neitsyt Ksenja Feodorovna Rodionova, Uhtua. Lapsia syntyi neljä: Antonij 1900, Marija 

1902, Olga 1905. Jakov 1907. 

 

Korkkonen Epifan Iivananpoika Vuo.K.1.1.1. 

(Epifanij (Epifan) Ivanovits Gorkojev) 

Synt. 23.05.1874, Alajärvi 

Kuollut 13.05.1875, Alajärvi 

 

1.1.a. Epifanij (Epifan) Ivanovits Gorkojev syntyi 23.05.1874, kastettiin 12.06.1874 kuoli isoon 

rokkoon 13.05.1875, haudattiin 23.05.1875. Kummeina olivat Jegor Nikitits Andronov, Uhtua ja 

neitsyt Marija Vasiljevna, Vuokkiniemen Voinitsa. 
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Jyvöälahti 

Pappilanpeä 

Pappinen Toarie Iivanantyttö Vuo.K.1.1.2. 

(Darija 1. Ivanovna Gorkojeva) 

Synt. 19.03.1876, Alajärvi, Saavala 

Puoliso: 1.1.4.2. Pappinen Jyri Konstanpoika Jyl.P.2. 

(Georgij (Jegor) Konstantinovits Popov) 

Synt. 26.05.1874, Jyvälahti 

Vihitty: 16.07.1892 

Lapset: Tatjana, Jevgenija, Matrona, Marija ja Lukki 

 

1.1.b. Darija 1. Ivanovna Gorkojeva syntyi 19.03.1876, puoliso Georgij (Jegor) Konstantinovits 

Popov syntyi 26.05.1874. 

Darija 1. Ivanovna kastettiin 24.07.1876. Kummit olivat samat kuin Epifanij-veljellä. 

Jegor Konstantinovits Popov vihittiin 18-vuotiaana avioliittoon 16.07.1892. Morsian oli 16-

vuotias Darja Ivanovna Gorkojeva Alajärvestä. Häätodistajina olivat matruusi Stepan Pimenovits 

Feodorov, Grigorij Jefimovits Hotejev, Uhtua, Aleksej Vasiljevits Popov, Jyvöälähti, Vasilij 

Aleksejevits Ijevlev, Alajärvi, 

Jegorin isä oli Konstantin Vasiljevits Popov, äiti Darija Sergejevna. 

Neitsyt Darija Ivanovna Gorkojevan kummilapset: 

Agafja Fomitsna Vasiljevan avioton poika Vasilij 1890.
 
 

Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevnan synt. Tsigojevan tytär Jekaterina 1891.
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Uhtua 

Grigorjeva Anna Iivanantyttö Vuo.K.1.1.3. 

(Anna Ivanovna Gorkojeva) 

Synt. 10.12.1878, Alajärvi 

Puoliso: Grigorjev Jaakko Matveinpoika Uht.G.1.2. 

(Jakov Matvejevits Grigorjev) 

Synt. n. 1872, Uhtua 

Lapset: Darija, Aleksandra, Anna, Aleksandr, Georgij, Pavel ja Ioann 

 

1.1.c.Anna Ivanovna Gorkojeva syntyi 10.12.1878, Puoliso Jakov Matvejevits Grigorjev syntyi 

noin 1872 tai 1873, Uhtua. 

Anna Ivanovna kastettiin 15.03.1879. Kummina oli Irina Zaharovna Ijevleva, Alajärvi. 

Neitsyt Anna Ivanovna Gorkojevan kummilapset: 

Makar Timofejevits Vasiljevin ja Agafja Fomitsnan synt. Vasiljevan lapsi Tatiana 1894. 

Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevnan synt. Tsigojevnan lapsi Darja 1895. 



Jakov Matvejevits Grigorjevin ja Anna Ivanovnan lapsia oli seitsemän: Darija 1897, Aleksandra 

1898, Anna 1901, Aleksandr 1903, Georgij 1905, Pavel 1907 ja Ioann 1910. Viiden vahimman 

lapsen kummeina olivat Feodor Ivanovits Gorgojev, Alajärvi ja Ustina Matvejevna Gavrijeva synt. 

Grigorjeva. 
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Korkkonen Toarie Iivanantyttö Vuo.K.1.1.4. 

(Darja 2. Ivanovna Gorkojeva) 

Synt. 14.03.1880, Alajärvi 

Kuoli 12.08.1882, Alajärvi 

 

1.1.d. Darja 2. Ivanovna Gorkojeva syntyi 14.03.1880, kastettiin 26.05.1880, kuoli isoon rokkoon 

12.08.1882, haudattiin30.09.1882. Kummina oli Irina Timofejevna Vasiljeva, Alajärvi. 
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Korkkonen Anisija Iivanantyttö Vuo.K.1.1.5. 

(Anisija Ivanovna Gorkojeva) 

Synt. 30.12.1882, Alajärvi 

Kuoli 02.06.1883, Alajärvi 

 

1.1.e. Anisija Ivanovna Gorkojeva syntyi 30.12.1882, kastettiin 17.02.1883, kuoli kovaan 

kuumeeseen 02.06.1883, haudattiin 31.07.1883. Kummina oli neitsyt Fekla Timofejevna Vasiljeva, 

Alajärvi. 
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Alajärvi Talo 34 

Niemi 

Mihheijev Moarie Iivanantyttö Vuo.K.1.1.6. 

(Marija Ivanovna Gorkojev) 

Synt. 04.04.1884 Alajärvi Soavala 

Kuoli 02.05.1969 

Puoliso: Miheijev Maksima Hotattanpoika Alj.M.2.8. 

(Maksim Fedotovits Mihejev) 

Synt. 20.02.1875 

Vihitty: 09.07.1900 

Lapset: Sandra, Manju, Jennu, Paavo ja Anni 

 

1.1.f. Marija Ivanovna Gorkojev syntyi 04.04.1884, kuoli 02.05.1969, puoliso Maksim 

Fedotovits Mihejev syntyi 20.02.1875. 

Marija Ivanovna kastettiin 12.07.1884, Kummina oli Irina Timofejevna synt. Vasiljeva, Stefan 

Mihailovits Jalovlevin vaimo, Alajärvi. 

Maksim Fedotovits Mihejev vihittiin 1. Avioliittoon 25-vuotiaana 09.07.1900. Morsian oli 16-

vuotias neitsyt Marija Ivanovna Gorkojeva, Alajärvi. Häätodistajina olivat Feodor Jakovlevits 

Sergejev, Uhtua. Leontij Vasiljevits Timofejev, Uhtua, Gerasim Petrovits Afanasjev, Uhtua. Ivan 

Jefimovits Jeremejev, Uhtua. 

Maksim Fedotovits Mihejevin lapsia oli Aleksadra, Georgij, Jevgenija Ks. Mihejev-perheet. 

”Marija Mihejeva, joka oli sodanjälkeisen ajan tunnetuimpia perinteen taitajia oli syntynyt 

Alajärvessä Soavalan paikalla. Hän oli tyttönimeltään Korkkosen Moarie. . . Moarie oli naimisissa 

Alajärven Niemellä . . . Moarien mies oli Hotatan Maksima, sukuaan Mihejev. Moarie Mihejeva 

kuoli 02.05.1969.” Pertti Virtaranta 1978 s. 196. 
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Marja Ivanovna Mihejevan kummilapsi: 

Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Ksenija Fedorovnan tytär Olga 1905. 
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Alajärvi Talo 6 

Korkkola 



Korkkonen Huoti Iivananpoika Vuo.K.1.1.7. 

(Feodor Ivanovits Gorkojev) 

Synt. 22.04. 1887, Alajärvi 

Puoliso: Tiilikainen Lukki Gavrilovintyttö Jyl.T.1.2. 

(Glikerija Gavrilovna Tilikova) 

Synt. 15.05.1890 Jyvälahti 

Lapset: Mikko, Huoti, Vasselei, Paavo, Anni ja Mari. 

 

1.1.g. Feodor (Huoti) Ivanovits Gorkojev syntyi 22.04. 1887,vaimo Glikerija (Lukki) Gavrilovna 

synt. Tilikova syntyi 15.05.1890. 

Feodor Ivanovits kastettiin 25.09.1887. Kummeina olivat Trofim Vasiljevits Gorkojev, 

Vuokkiniemi, Vojnitsa ja Irina Timofejevna, Stefan Mihailovits Jakovlevin vaimo, Alajärvi. 

Glikerijan vanhemmat olivat Gavril Saveljevits Tilikov ja Ksenija Stepanovna Jyvöälahdesta. 

”Alajärvessä Korkkosen Huotin ja Lukin talo oli rakennettu harjulle; alhaalla Oljokkalan puolella 

virtasi joki, toisella puolella läikkyivät Yläjärven aallot.” Ks. Aili Jaakkolan synt. Vainion 

Misteluksia . . . Karjalan Heimo 2000 s. 142. 
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Korkkonen Fedosija Iivanantyttö Vuo.K.1.1.8. 

(Fedosija Ivanovna Gorkojeva) 

Synt. 28.05.1889, Alajärvi 

Kuoli 03.10.1889, Alajärvi 

 

1.1.h. Fedosija Ivanovna Gorkojeva syntyi 28.05.1889, kastettiin 12.06.1889, kuoli kovaan 

kuumeeseen 03.10.1889, haudattiin 06.10.1889. Kummina oli Irina Timofejevna, Stefan Mihailovits 

Jakovlevin vaimo, Alajärvi. 
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Vuokkiniemi 

Kirilova Irina Iivanantyttö Vuo.K.1.1.9. 

(Irina 1. Ivanovna Gorkojeva) 

Synt. 07.05.1892, Alajärvi 

Kuollut 1978, Vuokkiniemi 

Puoliso: Kirillov Jyrki Vuk.K.1.1. 

Vuokkiniemi, Kyyrölä 

Lapset: Pekka, Nikolai ja Vieno 

 

Neljäs Irina (Kirillov; synt. 1892), joka nykyään asuu Vuokkiniemessa. 
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1.1.i. Irina 1. Ivanovna Gorkojeva syntyi 07.05.1892, kastetiin 10.06.1892. Kummeina olivat 

Semjon Vasiljevits Jakovlev. Alajärvi ja Irina Timofejejevna, , Stefan Mihailovits Jakovlevin 

vaimo, Alajärvi. 
13

 

 

Iro oli mennyt naimisiin Vuokkiniemeen Kyyrölään Jyrki Kirilloville, Iro lienee ollut yhtä etevä 

runonlaulaja kuin sisarensa Muarie… Mutta hänen nimensä ei päässyt aikoinaan kuuluviin ehkä 

Iron vaatimattomuuden vuoksi… Sodan jälkeisinä vuosina Elina Timonen tallensi häneltä paljon 

kansanperinnettä (E. Timonen: Ei mahti maahan jouda…). Mutta Iroa (nyt edesmennyttä) ei ole 

missään yhteydessä julkisessa sanassa mainittu Maria Mihejevan sisareksi. 

Iron poika Pekka Kirillov yhdessä serkkunsa Vaseli Iivananpoika Kirillovin kanssa osallistui 

Kostamuksen ensimmäiseen geologiseen retkikuntaan. Tammikuussa 1947 nämä serkukset 

lohkaisivat Kostamuksen kallioperästä ensimmäisen malminäytteen (Jaakko Rugojev. Kyyrolän 

poikia, kirjassa Polkua pohjustamassa). 
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TIETOKANTA: NAARKDIGI ------ TIETUE: 17315 

Signum: 10353: 2 



Nauhapaikka: A 0854 - 0615 

Kesto: 0.45 

Kopiotiedot: 

Kieli: karjala 

Pitäjä: Vuokkiniemi 

Kylä: 

Alue: 

Kielenopas: Kirillova, o.s. Korkkojeva, Irina 

Sukupuoli: n 

Syntymäaika: 1892 

Ikä: 

Syntymäpaikka: Vuokkiniemi, Alajärvi 

Elämänvaiheet: Asuu Jyskyjärvellä. 

NAuhoitusaika: 29. ja 31.8.1971 

Nauhoituspaikka: Vuokkiniemi ja Uhtua 

Haastattelija: Sykiäinen, Rudolf 

Vapaa kommentti : Kopio Rudolf Sykiäisen äänitteistä. 
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Luusalmi 

Korkkonen Palaka Iivanantyttö Vuo.K.1.1.10. 

(Pelageija Ivanovna Gorkojeva) 

Synt. 07.10.1893, Alajärvi 

 

Viides Palaka, joka oli naimisissa Luusalmessa. 
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1.1.j. Pelageija Ivanovna Gorkojeva syntyi 07.10.1893, kastettiin 10.03.1894. Kummit olivat 

samat kuin Irina 1. Ivanovnalla. 
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Vuokkiniemi Talo 52 

(Simon Jyrki) 

Korkkonen Irina Iivanantyttö Vuo.K.1.1.11. 

(Irina 2. Ivanovna Gorkojeva) 

Synt. 05.07.1896, Alajärvi 

Puoliso: Simon Jyri 

 

Kuudes, joka oli naimisissa Vuokkiniemen Kiekkiniemessa (>>Simon Jyrin naini>>; synt. 

1896), mutta eli ainakin kesallä 1973 entisessa Liusun Iivanan talossa Vuokkiniemessa 

Lammaisjärven rannalla. 
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Irina 2. Ivanovna Gorkojeva syntyi 05.07.1896, kastettiin 30.08.1896. Kummeina olivat Mtfej 

Aleksejevits Ijevlev, Alajärvi ja talonpojan vaimo Marija Vasiljevna Vasiljeva, Alajärvi. 
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Alajärvi Talo 7 

Korkkola 

Korkkojev Ontto Iivananpoika Vuo.K.1.1.12. 

(Antonij Ivanovits Gorkojev) 

Synt. 1900, Alajärvi, Korkkola 

1. Puoliso: Ijevleva Anni Grishantyttö Alj.I.4.1. 

Kuollut 1934, Alajärvi, Perä 

Lapset: Aleksi ja Santeri 

2. Puoliso: Mitrofanova Tuarie Huotintyttö Ens.M.3.4.2. 

(Daria Fedorovna Mitrofanova) 

Synty. 08.03.1902, Enonsuu 

Kuollut 1952 

Lapset: Niilo 

 



Korkosen Ontto, 5 henkeä 

7) Korkosen Onton talo oli niemekkeellä vastapäätä Oljokkolaa joen ja Alajärven rannalla. 

Paikka oli tasainen, peltoa ja nurmea hehtaarin verran. Toisella suunnalla oli harju ja pieni tuuhea 

metsikkö, missä joskus oli ollut tsasouna. 

Naisena Ontolla oli Perältä Grishan akan tytär Anni. Hänet tunsin hyvin, sillä Anni oli äidin hyvä 

ystävä. Usein hän kävi meillä pyytämässä saattamaan veneellä Oljokkalan puolelle. Anni sairastui ja 

kuoli jo 35-vuotiaana. Oli kovasti sääli. Muistan, kuinka äidin kanssa itkimme. 

Ontolla ja Annilla oli kaksi poikaa, Aleksi ja Santeri, joista jälkimmäinen oli äidin kuollessa 9-

vuotias. Ontto otti uudeksi naisekseen meidän heimolaisen äidin puolelta, Tuarie Mitrofanovan. 

Tuarie työskenteli siihen aikaan Lahnajärven metsäpunktilla Kenttijärven lähellä. 

Ontto pyysi äitiäni Tuarieta kosimaan. Minäkin pääsin mukaan, nähtävästi siksi, kun kovasti 

pyysin. Muistan, että oli kaunis kevättalven päivä. Meillä oli hyvä hevonen ja matka sujui melkoista 

vauhtia. Rahtimiesten jäljiltä oli hyvä tienpohja. Alajärveltä Kenttijärveen oli noin 25 kilometriä. 

Matka meni pian, sillä taisin välillä nukahtaa. No, Tuariesta tuli Korkkosen Onton emäntä ja lapsille 

hyvä äiti, josta Santeri mainitsee kirjailija Jaakko Rugojeville. 

Ontto kaatui sodassa. Aleksi asui Luusalmessa; sanovat hänen jo kuolleen. Santeri eli viime 

vuotensa Kostamuksessa invalidina; toinen jalka meni sodassa jossakin Puolan rintamalla. Santeri 

lähti näiltä ilmoilta 1997. Vaimo ja poika perheineen asuvat Kostamuksessa, tyttäret jossain päin 

Karjalaa. Tuarie kuoli 60 vuoden iässä. 

Tämmöinen oli Korkkosen perheen kohtalo. Talon poltti sota. 
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Korkkojev Marija Iivanantyttö Vuo.K.1.1.13. 

(Marija Ivanovna Gorkojeva) 

Synt. 1902, Alajärvi 

 

Korkkojev Olga Iivanantyttö Vuo.K.1.1.14. 

(Olga Ivanovna Gorkojeva) 

Synt. 1905, Alajärvi 

 

24. Olga Kortajeva, talollisentytär. Synt. 1904, Karjalassa kotipaikka Uhtua, Alajärvi. Suomessa 

viimeinen työpaikka Ristijärvi kk., rajan yli meno päivämäärä 12/4.25. 
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Korkkojev Jaakko Iivananpoika Vuo.K.1.1.15. 

(Jakov Ivanovits Gorkojev) 

Synt. 1907, Alajärvi 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Korkojev Nikolai Uht. K.1. 

Synt. 1906 

 

43. Nikolai Korkojeff, Sekatyöläinen. Synt. 1906, Karjalassa kotipaikka Uhtua, Suomessa 

viimeinen työpaikka Taivassalo, rajan yli meno päivämäärä 9/4.24. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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